1953-1954 :

1954-1955:

1955-1956:

1956-1957 :

1957-1958 :

1958-1959 :

1959-1960

1961-1962 :

1962-1963 :

STENOTYPIES - VERSION J.L.

Les écrits techniques de Freud

Le moi dans la théorie de Freud et dans la technique de la psychanalyse
Les psychoses

La relation d’objet et les structures freudiennes

Les formations de I'inconscient

Le désir et son interprétation

: L’éthique de la psychanalyse

L’identification

L’angoisse

1963 : Les noms du Pére (une seule et unique séance) 20 novembre

1964 : Les fondements de la psychanalyse

1964-1965 :

1965-1966 :

1966-1967 :

1967-1968 :

1968-1969 :

1969-1970 :

1972-1973:

Problemes cruciaux pour la psychanalyse

L’objet de la psychanalyse

La logique du fantasme

L’acte psychanalytique

D’un Autre a l'autre

L’envers de la psychanalyse (Seulement deux séances)

Encore (Seulement 3 séances)

1980 : Dissolution (Document partiel)






STENOTYPIES - VERSION NON J.L.

1969-1970 : L'envers de la psychanalyse, version M. Chollet

1971 : D’un discours qui ne serait pas du semblant, version M. Chollet

1971-1972 : Le savoir du psychanalyste, version M. Chollet / ... ou pire, version M. Chollet
1973-1974 : Les non-dupes errent, version N. Sels

1974-1975 : R.S.I., version M. Chollet

1975-1976 : Le sinthome, version M. Chollet

1976-1977 : L'insu que sait de I'unebévue s’aile a mourre, version M. Chollet

1977-1978 : Le moment de conclure, version M. Chollet

1978-1979 : La topologie et le temps, version M. Chollet






